
Параметры: Начало периода: 01.02.2023 0:00:00
Конец периода: 25.10.2023 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 37 130,52 37 133,88 -1 041,93

3319 - Мельник Виталий Ильичевск 37 130,52 37 133,88 -1 041,93
01.02.2023 0:00:00 -1 038,57
01.02.2023 7:36:45 Приходный кассовый ордер 00000001178 от 01.02.2023 7:36:45 405,04 -1 443,61
01.02.2023 7:37:19 Реализация товаров и услуг 00000001406 от 01.02.2023 7:37:19 405,04 -1 038,57
04.02.2023 7:50:20 Приходный кассовый ордер 00000001331 от 04.02.2023 7:50:20 95,67 -1 134,24
04.02.2023 7:53:44 Реализация товаров и услуг 00000001616 от 04.02.2023 7:53:44 95,67 -1 038,57
04.02.2023 10:30:50 Приходный кассовый ордер 00000001344 от 04.02.2023 10:30:50 381 -1 419,57
06.02.2023 7:31:41 Реализация товаров и услуг 00000001638 от 06.02.2023 7:31:41 381 -1 038,57
06.02.2023 8:02:54 Приходный кассовый ордер 00000001420 от 06.02.2023 8:02:54 418,9 -1 457,47
06.02.2023 8:05:11 Реализация товаров и услуг 00000001708 от 06.02.2023 8:05:11 418,9 -1 038,57
06.02.2023 9:17:26 Приходный кассовый ордер 00000001423 от 06.02.2023 9:17:26 132,46 -1 171,03
06.02.2023 9:17:53 Реализация товаров и услуг 00000001713 от 06.02.2023 9:17:53 132,46 -1 038,57
07.02.2023 8:15:40 Приходный кассовый ордер 00000001467 от 07.02.2023 8:15:40 419,95 -1 458,52
07.02.2023 8:17:07 Реализация товаров и услуг 00000001779 от 07.02.2023 8:17:07 419,95 -1 038,57
09.02.2023 7:42:13 Приходный кассовый ордер 00000001587 от 09.02.2023 7:42:13 504,74 -1 543,31
09.02.2023 7:43:50 Реализация товаров и услуг 00000001951 от 09.02.2023 7:43:50 504,74 -1 038,57
11.02.2023 7:56:59 Приходный кассовый ордер 00000001655 от 11.02.2023 7:56:59 916,35 -1 954,92
11.02.2023 7:58:05 Реализация товаров и услуг 00000002024 от 11.02.2023 7:58:05 916,35 -1 038,57
13.02.2023 8:08:24 Приходный кассовый ордер 00000001735 от 13.02.2023 8:08:24 86,47 -1 125,04
13.02.2023 8:09:16 Реализация товаров и услуг 00000002137 от 13.02.2023 8:09:16 86,47 -1 038,57
15.02.2023 7:30:15 Приходный кассовый ордер 00000001848 от 15.02.2023 7:30:15 1 116,39 -2 154,96
15.02.2023 7:32:12 Реализация товаров и услуг 00000002249 от 15.02.2023 7:32:12 1 116,39 -1 038,57
16.02.2023 7:40:30 Приходный кассовый ордер 00000001892 от 16.02.2023 7:40:30 230,16 -1 268,73
16.02.2023 7:41:06 Реализация товаров и услуг 00000002312 от 16.02.2023 7:41:06 230,16 -1 038,57
18.02.2023 8:06:14 Приходный кассовый ордер 00000001960 от 18.02.2023 8:06:14 182,65 -1 221,22
18.02.2023 8:08:56 Реализация товаров и услуг 00000002392 от 18.02.2023 8:08:56 182,65 -1 038,57
20.02.2023 7:39:40 Приходный кассовый ордер 00000002009 от 20.02.2023 7:39:40 175,15 -1 213,72
20.02.2023 7:41:47 Реализация товаров и услуг 00000002456 от 20.02.2023 7:41:47 175,15 -1 038,57
22.02.2023 7:49:09 Приходный кассовый ордер 00000002107 от 22.02.2023 7:49:09 255,15 -1 293,72
22.02.2023 7:49:23 Реализация товаров и услуг 00000002561 от 22.02.2023 7:49:23 255,15 -1 038,57
25.02.2023 7:51:17 Приходный кассовый ордер 00000002202 от 25.02.2023 7:51:17 433,72 -1 472,29
25.02.2023 7:53:37 Реализация товаров и услуг 00000002678 от 25.02.2023 7:53:37 433,72 -1 038,57
27.02.2023 7:41:57 Приходный кассовый ордер 00000002274 от 27.02.2023 7:41:57 71,54 -1 110,11
27.02.2023 7:42:10 Реализация товаров и услуг 00000002781 от 27.02.2023 7:42:10 71,54 -1 038,57
27.02.2023 10:13:59 Приходный кассовый ордер 00000002295 от 27.02.2023 10:13:59 92 -1 130,57
27.02.2023 10:21:37 Реализация товаров и услуг 00000002806 от 27.02.2023 10:21:37 92 -1 038,57
01.03.2023 7:26:02 Приходный кассовый ордер 00000002382 от 01.03.2023 7:26:02 329,83 -1 368,4
01.03.2023 7:26:56 Реализация товаров и услуг 00000002905 от 01.03.2023 7:26:56 329,83 -1 038,57
02.03.2023 7:14:31 Приходный кассовый ордер 00000002428 от 02.03.2023 7:14:31 156,37 -1 194,94
02.03.2023 9:59:48 Реализация товаров и услуг 00000002966 от 02.03.2023 9:59:48 156,37 -1 038,57
04.03.2023 7:21:52 Приходный кассовый ордер 00000002483 от 04.03.2023 7:21:52 242,45 -1 281,02
04.03.2023 7:23:43 Реализация товаров и услуг 00000003036 от 04.03.2023 7:23:43 242,45 -1 038,57
06.03.2023 7:11:08 Приходный кассовый ордер 00000002570 от 06.03.2023 7:11:08 77,7 -1 116,27
06.03.2023 7:12:45 Реализация товаров и услуг 00000003126 от 06.03.2023 7:12:45 77,7 -1 038,57
07.03.2023 7:19:39 Приходный кассовый ордер 00000002619 от 07.03.2023 7:19:39 127,15 -1 165,72
07.03.2023 7:20:12 Реализация товаров и услуг 00000003186 от 07.03.2023 7:20:12 127,15 -1 038,57
08.03.2023 7:14:32 Приходный кассовый ордер 00000002655 от 08.03.2023 7:14:32 175,31 -1 213,88
08.03.2023 7:15:40 Реализация товаров и услуг 00000003224 от 08.03.2023 7:15:40 175,31 -1 038,57
11.03.2023 7:19:31 Приходный кассовый ордер 00000002716 от 11.03.2023 7:19:31 451,11 -1 489,68
11.03.2023 7:20:50 Реализация товаров и услуг 00000003304 от 11.03.2023 7:20:50 451,11 -1 038,57
13.03.2023 7:24:12 Приходный кассовый ордер 00000002795 от 13.03.2023 7:24:12 79,8 -1 118,37
13.03.2023 7:24:30 Реализация товаров и услуг 00000003411 от 13.03.2023 7:24:30 79,8 -1 038,57
15.03.2023 7:10:08 Приходный кассовый ордер 00000002887 от 15.03.2023 7:10:08 229,71 -1 268,28
15.03.2023 7:11:10 Реализация товаров и услуг 00000003521 от 15.03.2023 7:11:10 229,71 -1 038,57
16.03.2023 10:02:20 Приходный кассовый ордер 00000002950 от 16.03.2023 10:02:20 215,9 -1 254,47
16.03.2023 10:02:52 Реализация товаров и услуг 00000003599 от 16.03.2023 10:02:52 215,9 -1 038,57
18.03.2023 7:09:31 Приходный кассовый ордер 00000002986 от 18.03.2023 7:09:31 623,25 -1 661,82
18.03.2023 7:09:47 Реализация товаров и услуг 00000003650 от 18.03.2023 7:09:47 623,25 -1 038,57
20.03.2023 7:18:30 Приходный кассовый ордер 00000003070 от 20.03.2023 7:18:30 108,68 -1 147,25
20.03.2023 7:19:23 Реализация товаров и услуг 00000003751 от 20.03.2023 7:19:23 108,68 -1 038,57
21.03.2023 7:25:40 Приходный кассовый ордер 00000003107 от 21.03.2023 7:25:40 185,59 -1 224,16
21.03.2023 7:27:33 Реализация товаров и услуг 00000003800 от 21.03.2023 7:27:33 185,59 -1 038,57
22.03.2023 7:23:05 Приходный кассовый ордер 00000003153 от 22.03.2023 7:23:05 63,56 -1 102,13



22.03.2023 7:24:31 Реализация товаров и услуг 00000003858 от 22.03.2023 7:24:31 63,56 -1 038,57
23.03.2023 10:56:11 Приходный кассовый ордер 00000003218 от 23.03.2023 10:56:11 91,88 -1 130,45
23.03.2023 10:57:20 Реализация товаров и услуг 00000003935 от 23.03.2023 10:57:20 91,88 -1 038,57
27.03.2023 7:16:56 Приходный кассовый ордер 00000003297 от 27.03.2023 7:16:56 199,31 -1 237,88
27.03.2023 7:17:21 Реализация товаров и услуг 00000004036 от 27.03.2023 7:17:21 199,31 -1 038,57
28.03.2023 7:19:36 Приходный кассовый ордер 00000003336 от 28.03.2023 7:19:36 112,98 -1 151,55
28.03.2023 7:19:55 Реализация товаров и услуг 00000004084 от 28.03.2023 7:19:55 112,98 -1 038,57
29.03.2023 7:17:45 Приходный кассовый ордер 00000003361 от 29.03.2023 7:17:45 357,4 -1 395,97
29.03.2023 7:18:59 Реализация товаров и услуг 00000004121 от 29.03.2023 7:18:59 357,4 -1 038,57
30.03.2023 8:27:57 Приходный кассовый ордер 00000003404 от 30.03.2023 8:27:57 109,83 -1 148,4
30.03.2023 8:28:20 Реализация товаров и услуг 00000004177 от 30.03.2023 8:28:20 109,83 -1 038,57
01.04.2023 7:18:06 Приходный кассовый ордер 00000003437 от 01.04.2023 7:18:06 152,2 -1 190,77
01.04.2023 7:18:45 Реализация товаров и услуг 00000004214 от 01.04.2023 7:18:45 152,2 -1 038,57
03.04.2023 7:32:59 Приходный кассовый ордер 00000003504 от 03.04.2023 7:32:59 54,13 -1 092,7
03.04.2023 7:33:40 Реализация товаров и услуг 00000004295 от 03.04.2023 7:33:40 54,13 -1 038,57
04.04.2023 7:26:57 Приходный кассовый ордер 00000003531 от 04.04.2023 7:26:57 71,82 -1 110,39
04.04.2023 7:28:28 Реализация товаров и услуг 00000004329 от 04.04.2023 7:28:28 71,82 -1 038,57
06.04.2023 7:20:35 Приходный кассовый ордер 00000003602 от 06.04.2023 7:20:35 532,63 -1 571,2
06.04.2023 7:22:35 Реализация товаров и услуг 00000004421 от 06.04.2023 7:22:35 532,63 -1 038,57
08.04.2023 7:21:31 Приходный кассовый ордер 00000003636 от 08.04.2023 7:21:31 420,24 -1 458,81
08.04.2023 7:23:51 Реализация товаров и услуг 00000004464 от 08.04.2023 7:23:51 420,24 -1 038,57
10.04.2023 7:22:51 Приходный кассовый ордер 00000003718 от 10.04.2023 7:22:51 235,38 -1 273,95
10.04.2023 7:23:27 Реализация товаров и услуг 00000004557 от 10.04.2023 7:23:27 235,38 -1 038,57
11.04.2023 7:27:00 Приходный кассовый ордер 00000003751 от 11.04.2023 7:27:00 367,76 -1 406,33
11.04.2023 7:27:49 Реализация товаров и услуг 00000004602 от 11.04.2023 7:27:49 367,76 -1 038,57
12.04.2023 7:23:02 Приходный кассовый ордер 00000003786 от 12.04.2023 7:23:02 197,25 -1 235,82
12.04.2023 7:25:29 Реализация товаров и услуг 00000004641 от 12.04.2023 7:25:29 197,25 -1 038,57
13.04.2023 7:25:04 Приходный кассовый ордер 00000003824 от 13.04.2023 7:25:04 400,19 -1 438,76
13.04.2023 7:25:26 Реализация товаров и услуг 00000004688 от 13.04.2023 7:25:26 400,19 -1 038,57
18.04.2023 7:20:14 Приходный кассовый ордер 00000003891 от 18.04.2023 7:20:14 359,39 -1 397,96
18.04.2023 7:22:54 Реализация товаров и услуг 00000004768 от 18.04.2023 7:22:54 359,39 -1 038,57
20.04.2023 7:20:14 Приходный кассовый ордер 00000003978 от 20.04.2023 7:20:14 128,11 -1 166,68
20.04.2023 7:20:49 Реализация товаров и услуг 00000004895 от 20.04.2023 7:20:49 128,11 -1 038,57
22.04.2023 7:20:51 Приходный кассовый ордер 00000004008 от 22.04.2023 7:20:51 142,28 -1 180,85
22.04.2023 7:22:16 Реализация товаров и услуг 00000004932 от 22.04.2023 7:22:16 142,28 -1 038,57
24.04.2023 7:25:57 Приходный кассовый ордер 00000004085 от 24.04.2023 7:25:57 69,3 -1 107,87
24.04.2023 7:26:14 Реализация товаров и услуг 00000005038 от 24.04.2023 7:26:14 69,3 -1 038,57
25.04.2023 7:18:27 Приходный кассовый ордер 00000004142 от 25.04.2023 7:18:27 166,15 -1 204,72
25.04.2023 7:19:22 Реализация товаров и услуг 00000005116 от 25.04.2023 7:19:22 166,15 -1 038,57
26.04.2023 7:22:39 Приходный кассовый ордер 00000004180 от 26.04.2023 7:22:39 50,09 -1 088,66
26.04.2023 7:23:21 Реализация товаров и услуг 00000005164 от 26.04.2023 7:23:21 50,09 -1 038,57
27.04.2023 7:22:44 Приходный кассовый ордер 00000004223 от 27.04.2023 7:22:44 52,56 -1 091,13
27.04.2023 7:23:20 Реализация товаров и услуг 00000005227 от 27.04.2023 7:23:20 52,56 -1 038,57
29.04.2023 7:21:34 Приходный кассовый ордер 00000004269 от 29.04.2023 7:21:34 134,55 -1 173,12
29.04.2023 7:21:59 Реализация товаров и услуг 00000005282 от 29.04.2023 7:21:59 134,55 -1 038,57
01.05.2023 7:22:07 Приходный кассовый ордер 00000004339 от 01.05.2023 7:22:07 238,72 -1 277,29
01.05.2023 7:23:24 Реализация товаров и услуг 00000005377 от 01.05.2023 7:23:24 238,72 -1 038,57
03.05.2023 7:30:11 Приходный кассовый ордер 00000004426 от 03.05.2023 7:30:11 125 -1 163,57
03.05.2023 7:30:51 Реализация товаров и услуг 00000005477 от 03.05.2023 7:30:51 125 -1 038,57
04.05.2023 7:25:40 Приходный кассовый ордер 00000004460 от 04.05.2023 7:25:40 835,8 -1 874,37
04.05.2023 7:26:35 Реализация товаров и услуг 00000005523 от 04.05.2023 7:26:35 835,8 -1 038,57
06.05.2023 7:18:52 Приходный кассовый ордер 00000004507 от 06.05.2023 7:18:52 250,74 -1 289,31
06.05.2023 7:19:50 Реализация товаров и услуг 00000005577 от 06.05.2023 7:19:50 250,74 -1 038,57
08.05.2023 7:21:51 Приходный кассовый ордер 00000004567 от 08.05.2023 7:21:51 190,2 -1 228,77
08.05.2023 7:22:33 Реализация товаров и услуг 00000005654 от 08.05.2023 7:22:33 190,2 -1 038,57
09.05.2023 7:28:52 Приходный кассовый ордер 00000004604 от 09.05.2023 7:28:52 48,81 -1 087,38
09.05.2023 7:43:14 Реализация товаров и услуг 00000005711 от 09.05.2023 7:43:14 48,81 -1 038,57
09.05.2023 9:42:51 Приходный кассовый ордер 00000004622 от 09.05.2023 9:42:51 474,84 -1 513,41
11.05.2023 7:24:08 Реализация товаров и услуг 00000005733 от 11.05.2023 7:24:08 474,84 -1 038,57
13.05.2023 7:18:25 Приходный кассовый ордер 00000004740 от 13.05.2023 7:18:25 167,99 -1 206,56
13.05.2023 7:19:30 Реализация товаров и услуг 00000005884 от 13.05.2023 7:19:30 167,99 -1 038,57
14.05.2023 9:05:25 Приходный кассовый ордер 00000004815 от 14.05.2023 9:05:25 78,33 -1 116,9
14.05.2023 9:06:34 Реализация товаров и услуг 00000005976 от 14.05.2023 9:06:34 78,33 -1 038,57
15.05.2023 8:50:14 Приходный кассовый ордер 00000004860 от 15.05.2023 8:50:14 97,86 -1 136,43
15.05.2023 8:50:47 Реализация товаров и услуг 00000006036 от 15.05.2023 8:50:47 97,86 -1 038,57
16.05.2023 8:50:04 Приходный кассовый ордер 00000004916 от 16.05.2023 8:50:04 75,92 -1 114,49
16.05.2023 8:51:07 Реализация товаров и услуг 00000006104 от 16.05.2023 8:51:07 75,92 -1 038,57
17.05.2023 8:29:17 Приходный кассовый ордер 00000004955 от 17.05.2023 8:29:17 129,75 -1 168,32
17.05.2023 8:30:29 Реализация товаров и услуг 00000006166 от 17.05.2023 8:30:29 129,75 -1 038,57
17.05.2023 9:35:02 Приходный кассовый ордер 00000004966 от 17.05.2023 9:35:02 87,94 -1 126,51
17.05.2023 9:36:19 Реализация товаров и услуг 00000006182 от 17.05.2023 9:36:19 87,94 -1 038,57
20.05.2023 7:42:11 Приходный кассовый ордер 00000005076 от 20.05.2023 7:42:11 157,88 -1 196,45



20.05.2023 7:42:46 Реализация товаров и услуг 00000006305 от 20.05.2023 7:42:46 157,88 -1 038,57
20.05.2023 8:51:39 Приходный кассовый ордер 00000005085 от 20.05.2023 8:51:39 52 -1 090,57
20.05.2023 8:51:45 Реализация товаров и услуг 00000006318 от 20.05.2023 8:51:45 52 -1 038,57
22.05.2023 9:35:51 Приходный кассовый ордер 00000005168 от 22.05.2023 9:35:51 98,1 -1 136,67
22.05.2023 9:37:16 Реализация товаров и услуг 00000006436 от 22.05.2023 9:37:16 98,1 -1 038,57
23.05.2023 8:31:16 Приходный кассовый ордер 00000005199 от 23.05.2023 8:31:16 44 -1 082,57
23.05.2023 8:31:49 Реализация товаров и услуг 00000006484 от 23.05.2023 8:31:49 44 -1 038,57
27.05.2023 7:29:25 Приходный кассовый ордер 00000005345 от 27.05.2023 7:29:25 237,58 -1 276,15
27.05.2023 7:30:10 Реализация товаров и услуг 00000006655 от 27.05.2023 7:30:10 237,58 -1 038,57
27.05.2023 8:39:49 Приходный кассовый ордер 00000005363 от 27.05.2023 8:39:49 64 -1 102,57
27.05.2023 8:41:14 Реализация товаров и услуг 00000006688 от 27.05.2023 8:41:14 64 -1 038,57
30.05.2023 7:28:57 Приходный кассовый ордер 00000005471 от 30.05.2023 7:28:57 67,87 -1 106,44
30.05.2023 7:29:58 Реализация товаров и услуг 00000006825 от 30.05.2023 7:29:58 67,87 -1 038,57
31.05.2023 7:20:56 Приходный кассовый ордер 00000005509 от 31.05.2023 7:20:56 126,62 -1 165,19
31.05.2023 7:21:46 Реализация товаров и услуг 00000006872 от 31.05.2023 7:21:46 126,62 -1 038,57
01.06.2023 7:31:37 Приходный кассовый ордер 00000005554 от 01.06.2023 7:31:37 129,78 -1 168,35
01.06.2023 7:32:13 Реализация товаров и услуг 00000006949 от 01.06.2023 7:32:13 129,78 -1 038,57
03.06.2023 8:18:33 Приходный кассовый ордер 00000005610 от 03.06.2023 8:18:33 59,09 -1 097,66
03.06.2023 8:19:12 Реализация товаров и услуг 00000007026 от 03.06.2023 8:19:12 59,09 -1 038,57
05.06.2023 7:27:10 Приходный кассовый ордер 00000005669 от 05.06.2023 7:27:10 171,9 -1 210,47
05.06.2023 7:27:26 Реализация товаров и услуг 00000007116 от 05.06.2023 7:27:26 171,9 -1 038,57
06.06.2023 7:32:57 Приходный кассовый ордер 00000005715 от 06.06.2023 7:32:57 82,95 -1 121,52
06.06.2023 7:33:13 Реализация товаров и услуг 00000007178 от 06.06.2023 7:33:13 82,95 -1 038,57
08.06.2023 7:12:17 Приходный кассовый ордер 00000005784 от 08.06.2023 7:12:17 112,9 -1 151,47
08.06.2023 7:12:48 Реализация товаров и услуг 00000007282 от 08.06.2023 7:12:48 112,9 -1 038,57
10.06.2023 7:59:45 Приходный кассовый ордер 00000005848 от 10.06.2023 7:59:45 139,95 -1 178,52
10.06.2023 8:00:13 Реализация товаров и услуг 00000007360 от 10.06.2023 8:00:13 139,95 -1 038,57
14.06.2023 7:22:55 Приходный кассовый ордер 00000005977 от 14.06.2023 7:22:55 665,08 -1 703,65
14.06.2023 7:24:14 Реализация товаров и услуг 00000007521 от 14.06.2023 7:24:14 665,08 -1 038,57
19.06.2023 7:29:11 Приходный кассовый ордер 00000006171 от 19.06.2023 7:29:11 218 -1 256,57
19.06.2023 7:30:13 Реализация товаров и услуг 00000007767 от 19.06.2023 7:30:13 218 -1 038,57
19.06.2023 11:20:08 Приходный кассовый ордер 00000006191 от 19.06.2023 11:20:08 172 -1 210,57
19.06.2023 11:20:52 Реализация товаров и услуг 00000007794 от 19.06.2023 11:20:52 172 -1 038,57
21.06.2023 7:36:13 Приходный кассовый ордер 00000006249 от 21.06.2023 7:36:13 122,55 -1 161,12
21.06.2023 7:37:01 Реализация товаров и услуг 00000007868 от 21.06.2023 7:37:01 122,55 -1 038,57
22.06.2023 7:29:55 Приходный кассовый ордер 00000006297 от 22.06.2023 7:29:55 203,5 -1 242,07
22.06.2023 7:30:11 Реализация товаров и услуг 00000007930 от 22.06.2023 7:30:11 203,5 -1 038,57
24.06.2023 9:04:15 Приходный кассовый ордер 00000006361 от 24.06.2023 9:04:15 71,15 -1 109,72
24.06.2023 9:16:02 Реализация товаров и услуг 00000008005 от 24.06.2023 9:16:02 71,15 -1 038,57
27.06.2023 7:19:12 Приходный кассовый ордер 00000006452 от 27.06.2023 7:19:12 301,36 -1 339,93
27.06.2023 7:20:08 Реализация товаров и услуг 00000008123 от 27.06.2023 7:20:08 301,36 -1 038,57
28.06.2023 7:23:36 Приходный кассовый ордер 00000006506 от 28.06.2023 7:23:36 212,22 -1 250,79
28.06.2023 7:23:51 Реализация товаров и услуг 00000008187 от 28.06.2023 7:23:51 212,22 -1 038,57
28.06.2023 8:27:31 Приходный кассовый ордер 00000006509 от 28.06.2023 8:27:31 73,5 -1 112,07
28.06.2023 8:27:55 Реализация товаров и услуг 00000008194 от 28.06.2023 8:27:55 73,5 -1 038,57
29.06.2023 7:13:57 Приходный кассовый ордер 00000006542 от 29.06.2023 7:13:57 72,3 -1 110,87
29.06.2023 7:15:07 Реализация товаров и услуг 00000008231 от 29.06.2023 7:15:07 72,3 -1 038,57
03.07.2023 7:17:45 Приходный кассовый ордер 00000006646 от 03.07.2023 7:17:45 26 -1 064,57
03.07.2023 7:18:06 Реализация товаров и услуг 00000008365 от 03.07.2023 7:18:06 26 -1 038,57
05.07.2023 7:20:31 Приходный кассовый ордер 00000006714 от 05.07.2023 7:20:31 76,51 -1 115,08
05.07.2023 7:21:19 Реализация товаров и услуг 00000008457 от 05.07.2023 7:21:19 76,51 -1 038,57
10.07.2023 8:25:22 Приходный кассовый ордер 00000006948 от 10.07.2023 8:25:22 65,25 -1 103,82
10.07.2023 8:28:55 Реализация товаров и услуг 00000008752 от 10.07.2023 8:28:55 65,25 -1 038,57
12.07.2023 7:16:40 Приходный кассовый ордер 00000007021 от 12.07.2023 7:16:40 73,93 -1 112,5
12.07.2023 7:17:15 Реализация товаров и услуг 00000008842 от 12.07.2023 7:17:15 73,93 -1 038,57
12.07.2023 7:25:24 Приходный кассовый ордер 00000007028 от 12.07.2023 7:25:24 34,65 -1 073,22
12.07.2023 7:25:49 Реализация товаров и услуг 00000008852 от 12.07.2023 7:25:49 34,65 -1 038,57
13.07.2023 7:28:14 Приходный кассовый ордер 00000007069 от 13.07.2023 7:28:14 150,48 -1 189,05
13.07.2023 7:28:44 Реализация товаров и услуг 00000008909 от 13.07.2023 7:28:44 150,48 -1 038,57
15.07.2023 7:31:47 Приходный кассовый ордер 00000007108 от 15.07.2023 7:31:47 75,81 -1 114,38
15.07.2023 7:33:20 Реализация товаров и услуг 00000008964 от 15.07.2023 7:33:20 75,81 -1 038,57
17.07.2023 7:23:41 Приходный кассовый ордер 00000007175 от 17.07.2023 7:23:41 97,28 -1 135,85
17.07.2023 7:24:23 Реализация товаров и услуг 00000009039 от 17.07.2023 7:24:23 97,28 -1 038,57
18.07.2023 7:19:56 Приходный кассовый ордер 00000007219 от 18.07.2023 7:19:56 119,65 -1 158,22
18.07.2023 7:20:27 Реализация товаров и услуг 00000009107 от 18.07.2023 7:20:27 119,65 -1 038,57
20.07.2023 7:20:54 Приходный кассовый ордер 00000007303 от 20.07.2023 7:20:54 217,5 -1 256,07
20.07.2023 7:21:35 Реализация товаров и услуг 00000009219 от 20.07.2023 7:21:35 217,5 -1 038,57
22.07.2023 7:46:59 Приходный кассовый ордер 00000007353 от 22.07.2023 7:46:59 170 -1 208,57
22.07.2023 7:47:27 Реализация товаров и услуг 00000009294 от 22.07.2023 7:47:27 170 -1 038,57
24.07.2023 8:54:35 Приходный кассовый ордер 00000007479 от 24.07.2023 8:54:35 136,8 -1 175,37
24.07.2023 8:55:12 Реализация товаров и услуг 00000009447 от 24.07.2023 8:55:12 136,8 -1 038,57
25.07.2023 7:21:26 Приходный кассовый ордер 00000007519 от 25.07.2023 7:21:26 188,8 -1 227,37



25.07.2023 7:21:48 Реализация товаров и услуг 00000009506 от 25.07.2023 7:21:48 188,8 -1 038,57
27.07.2023 7:30:28 Приходный кассовый ордер 00000007603 от 27.07.2023 7:30:28 251,48 -1 290,05
27.07.2023 7:31:45 Реализация товаров и услуг 00000009610 от 27.07.2023 7:31:45 251,48 -1 038,57
27.07.2023 9:29:58 Приходный кассовый ордер 00000007618 от 27.07.2023 9:29:58 258 -1 296,57
29.07.2023 7:25:58 Реализация товаров и услуг 00000009626 от 29.07.2023 7:25:58 258 -1 038,57
29.07.2023 7:26:13 Приходный кассовый ордер 00000007668 от 29.07.2023 7:26:13 152,88 -1 191,45
29.07.2023 7:26:49 Реализация товаров и услуг 00000009677 от 29.07.2023 7:26:49 152,88 -1 038,57
31.07.2023 7:39:09 Приходный кассовый ордер 00000007760 от 31.07.2023 7:39:09 97,81 -1 136,38
31.07.2023 7:39:45 Реализация товаров и услуг 00000009789 от 31.07.2023 7:39:45 97,81 -1 038,57
02.08.2023 7:17:39 Приходный кассовый ордер 00000007850 от 02.08.2023 7:17:39 132,74 -1 171,31
02.08.2023 7:18:50 Реализация товаров и услуг 00000009902 от 02.08.2023 7:18:50 132,74 -1 038,57
02.08.2023 8:51:40 Приходный кассовый ордер 00000007861 от 02.08.2023 8:51:40 98,3 -1 136,87
02.08.2023 8:55:58 Реализация товаров и услуг 00000009920 от 02.08.2023 8:55:58 98,3 -1 038,57
03.08.2023 9:09:58 Приходный кассовый ордер 00000007921 от 03.08.2023 9:09:58 137,76 -1 176,33
03.08.2023 9:10:50 Реализация товаров и услуг 00000009993 от 03.08.2023 9:10:50 137,76 -1 038,57
05.08.2023 7:25:48 Приходный кассовый ордер 00000007944 от 05.08.2023 7:25:48 745,55 -1 784,12
05.08.2023 7:26:26 Реализация товаров и услуг 00000010030 от 05.08.2023 7:26:26 745,55 -1 038,57
07.08.2023 8:06:08 Приходный кассовый ордер 00000008066 от 07.08.2023 8:06:08 804,1 -1 842,67
07.08.2023 8:07:09 Реализация товаров и услуг 00000010200 от 07.08.2023 8:07:09 804,1 -1 038,57
09.08.2023 7:18:40 Приходный кассовый ордер 00000008146 от 09.08.2023 7:18:40 136,46 -1 175,03
09.08.2023 7:19:20 Реализация товаров и услуг 00000010301 от 09.08.2023 7:19:20 136,46 -1 038,57
09.08.2023 9:25:58 Приходный кассовый ордер 00000008168 от 09.08.2023 9:25:58 79,8 -1 118,37
09.08.2023 9:26:41 Реализация товаров и услуг 00000010323 от 09.08.2023 9:26:41 79,8 -1 038,57
10.08.2023 8:16:50 Приходный кассовый ордер 00000008213 от 10.08.2023 8:16:50 100,12 -1 138,69
10.08.2023 8:17:46 Реализация товаров и услуг 00000010386 от 10.08.2023 8:17:46 100,12 -1 038,57
10.08.2023 11:20:01 Приходный кассовый ордер 00000008245 от 10.08.2023 11:20:01 767,5 -1 806,07
12.08.2023 7:36:49 Реализация товаров и услуг 00000010433 от 12.08.2023 7:36:49 767,5 -1 038,57
15.08.2023 9:06:36 Приходный кассовый ордер 00000008431 от 15.08.2023 9:06:36 263,26 -1 301,83
15.08.2023 9:07:05 Реализация товаров и услуг 00000010651 от 15.08.2023 9:07:05 263,26 -1 038,57
16.08.2023 7:22:30 Приходный кассовый ордер 00000008489 от 16.08.2023 7:22:30 151,19 -1 189,76
16.08.2023 7:23:05 Реализация товаров и услуг 00000010725 от 16.08.2023 7:23:05 151,19 -1 038,57
19.08.2023 7:13:39 Приходный кассовый ордер 00000008572 от 19.08.2023 7:13:39 328,09 -1 366,66
19.08.2023 7:14:49 Реализация товаров и услуг 00000010838 от 19.08.2023 7:14:49 328,09 -1 038,57
19.08.2023 8:13:20 Приходный кассовый ордер 00000008606 от 19.08.2023 8:13:20 38,02 -1 076,59
19.08.2023 8:14:57 Реализация товаров и услуг 00000010871 от 19.08.2023 8:14:57 38,02 -1 038,57
23.08.2023 7:16:02 Приходный кассовый ордер 00000008811 от 23.08.2023 7:16:02 125,69 -1 164,26
23.08.2023 7:16:29 Реализация товаров и услуг 00000010101 от 23.08.2023 7:16:29 125,69 -1 038,57
26.08.2023 7:19:23 Приходный кассовый ордер 00000008949 от 26.08.2023 7:19:23 102,86 -1 141,43
26.08.2023 7:20:20 Реализация товаров и услуг 00000011286 от 26.08.2023 7:20:20 102,86 -1 038,57
28.08.2023 7:23:33 Приходный кассовый ордер 00000009046 от 28.08.2023 7:23:33 91,36 -1 129,93
28.08.2023 7:24:20 Реализация товаров и услуг 00000011418 от 28.08.2023 7:24:20 91,36 -1 038,57
29.08.2023 7:25:35 Приходный кассовый ордер 00000009099 от 29.08.2023 7:25:35 181,6 -1 220,17
29.08.2023 7:26:08 Реализация товаров и услуг 00000011475 от 29.08.2023 7:26:08 181,6 -1 038,57
29.08.2023 9:28:29 Приходный кассовый ордер 00000009124 от 29.08.2023 9:28:29 210 -1 248,57
29.08.2023 9:28:50 Реализация товаров и услуг 00000011498 от 29.08.2023 9:28:50 210 -1 038,57
30.08.2023 7:26:37 Приходный кассовый ордер 00000009169 от 30.08.2023 7:26:37 73,08 -1 111,65
30.08.2023 7:29:09 Реализация товаров и услуг 00000011542 от 30.08.2023 7:29:09 73,08 -1 038,57
30.08.2023 8:10:17 Приходный кассовый ордер 00000009179 от 30.08.2023 8:10:17 44,63 -1 083,2
30.08.2023 8:12:09 Реализация товаров и услуг 00000011558 от 30.08.2023 8:12:09 44,63 -1 038,57
31.08.2023 8:07:51 Приходный кассовый ордер 00000009247 от 31.08.2023 8:07:51 121,18 -1 159,75
31.08.2023 8:09:11 Реализация товаров и услуг 00000011636 от 31.08.2023 8:09:11 121,18 -1 038,57
02.09.2023 8:19:30 Приходный кассовый ордер 00000009335 от 02.09.2023 8:19:30 609,6 -1 648,17
02.09.2023 8:20:53 Реализация товаров и услуг 00000011771 от 02.09.2023 8:20:53 609,6 -1 038,57
02.09.2023 11:16:51 Приходный кассовый ордер 00000009378 от 02.09.2023 11:16:51 396 -1 434,57
03.09.2023 8:14:58 Приходный кассовый ордер 00000009411 от 03.09.2023 8:14:58 291,01 -1 725,58
03.09.2023 8:16:11 Реализация товаров и услуг 00000011855 от 03.09.2023 8:16:11 291,01 -1 434,57
03.09.2023 8:18:15 Реализация товаров и услуг 00000011818 от 03.09.2023 8:18:15 396 -1 038,57
05.09.2023 7:33:56 Приходный кассовый ордер 00000009502 от 05.09.2023 7:33:56 278,8 -1 317,37
05.09.2023 7:35:46 Реализация товаров и услуг 00000011973 от 05.09.2023 7:35:46 278,8 -1 038,57
05.09.2023 11:05:57 Возврат товаров от покупателя 00000000180 от 05.09.2023 

11:05:57
-29,4 -1 067,97

05.09.2023 11:06:29 Возврат товаров от покупателя 00000000181 от 05.09.2023 
11:06:29

-29,4 -1 097,37

07.09.2023 7:10:53 Приходный кассовый ордер 00000009639 от 07.09.2023 7:10:53 867,49 -1 964,86
07.09.2023 7:11:15 Реализация товаров и услуг 00000012157 от 07.09.2023 7:11:15 867,49 -1 097,37
09.09.2023 8:39:38 Приходный кассовый ордер 00000009760 от 09.09.2023 8:39:38 244,61 -1 341,98
09.09.2023 8:40:17 Реализация товаров и услуг 00000012285 от 09.09.2023 8:40:17 244,61 -1 097,37
11.09.2023 7:45:14 Приходный кассовый ордер 00000009857 от 11.09.2023 7:45:14 293,98 -1 391,35
11.09.2023 7:45:18 Реализация товаров и услуг 00000012412 от 11.09.2023 7:45:18 293,98 -1 097,37
12.09.2023 7:53:57 Приходный кассовый ордер 00000009917 от 12.09.2023 7:53:57 110 -1 207,37
12.09.2023 7:54:47 Реализация товаров и услуг 00000012493 от 12.09.2023 7:54:47 110 -1 097,37
13.09.2023 7:34:40 Приходный кассовый ордер 00000009991 от 13.09.2023 7:34:40 813,4 -1 910,77
13.09.2023 7:35:14 Реализация товаров и услуг 00000012580 от 13.09.2023 7:35:14 813,4 -1 097,37



14.09.2023 7:34:39 Приходный кассовый ордер 00000010058 от 14.09.2023 7:34:39 233,65 -1 331,02
14.09.2023 7:34:55 Реализация товаров и услуг 00000012653 от 14.09.2023 7:34:55 233,65 -1 097,37
16.09.2023 7:59:50 Приходный кассовый ордер 00000010149 от 16.09.2023 7:59:50 1 923,99 -3 021,36
16.09.2023 8:01:32 Реализация товаров и услуг 00000012760 от 16.09.2023 8:01:32 1 923,99 -1 097,37
17.09.2023 10:06:32 Приходный кассовый ордер 00000010241 от 17.09.2023 10:06:32 403 -1 500,37
17.09.2023 10:07:35 Реализация товаров и услуг 00000012865 от 17.09.2023 10:07:35 403 -1 097,37
21.09.2023 7:46:41 Приходный кассовый ордер 00000010480 от 21.09.2023 7:46:41 56,91 -1 154,28
21.09.2023 7:47:15 Реализация товаров и услуг 00000013151 от 21.09.2023 7:47:15 56,91 -1 097,37
23.09.2023 7:40:49 Приходный кассовый ордер 00000010565 от 23.09.2023 7:40:49 294,22 -1 391,59
23.09.2023 7:41:18 Реализация товаров и услуг 00000013243 от 23.09.2023 7:41:18 294,22 -1 097,37
24.09.2023 9:25:39 Приходный кассовый ордер 00000010645 от 24.09.2023 9:25:39 363,52 -1 460,89
24.09.2023 9:26:10 Реализация товаров и услуг 00000013333 от 24.09.2023 9:26:10 363,52 -1 097,37
25.09.2023 10:04:55 Приходный кассовый ордер 00000010698 от 25.09.2023 10:04:55 435,6 -1 532,97
25.09.2023 10:05:16 Реализация товаров и услуг 00000013404 от 25.09.2023 10:05:16 435,6 -1 097,37
26.09.2023 9:32:59 Приходный кассовый ордер 00000010755 от 26.09.2023 9:32:59 175,34 -1 272,71
26.09.2023 9:33:20 Реализация товаров и услуг 00000013467 от 26.09.2023 9:33:20 175,34 -1 097,37
27.09.2023 9:00:10 Приходный кассовый ордер 00000010813 от 27.09.2023 9:00:10 181,2 -1 278,57
27.09.2023 9:00:35 Реализация товаров и услуг 00000013541 от 27.09.2023 9:00:35 181,2 -1 097,37
27.09.2023 12:07:22 Приходный кассовый ордер 00000010848 от 27.09.2023 12:07:22 126 -1 223,37
27.09.2023 12:08:14 Реализация товаров и услуг 00000013586 от 27.09.2023 12:08:14 126 -1 097,37
28.09.2023 8:18:00 Приходный кассовый ордер 00000010874 от 28.09.2023 8:18:00 181,67 -1 279,04
28.09.2023 8:18:21 Реализация товаров и услуг 00000013623 от 28.09.2023 8:18:21 181,67 -1 097,37
30.09.2023 9:14:29 Приходный кассовый ордер 00000010991 от 30.09.2023 9:14:29 152,59 -1 249,96
30.09.2023 9:14:55 Реализация товаров и услуг 00000013754 от 30.09.2023 9:14:55 152,59 -1 097,37
02.10.2023 8:48:05 Приходный кассовый ордер 00000011100 от 02.10.2023 8:48:05 132,55 -1 229,92
02.10.2023 8:48:35 Реализация товаров и услуг 00000013890 от 02.10.2023 8:48:35 132,55 -1 097,37
04.10.2023 9:06:52 Приходный кассовый ордер 00000011236 от 04.10.2023 9:06:52 250,19 -1 347,56
04.10.2023 9:09:12 Реализация товаров и услуг 00000014055 от 04.10.2023 9:09:12 250,19 -1 097,37
04.10.2023 10:23:00 Приходный кассовый ордер 00000011251 от 04.10.2023 10:23:00 100 -1 197,37
04.10.2023 10:23:42 Реализация товаров и услуг 00000014075 от 04.10.2023 10:23:42 100 -1 097,37
07.10.2023 9:19:28 Реализация товаров и услуг 00000014220 от 07.10.2023 9:19:28 55,44 -1 041,93
09.10.2023 9:21:36 Приходный кассовый ордер 00000011488 от 09.10.2023 9:21:36 55,26 -1 097,19
09.10.2023 9:21:52 Реализация товаров и услуг 00000014374 от 09.10.2023 9:21:52 55,26 -1 041,93
11.10.2023 8:42:58 Приходный кассовый ордер 00000011626 от 11.10.2023 8:42:58 458,01 -1 499,94
11.10.2023 8:43:28 Реализация товаров и услуг 00000014526 от 11.10.2023 8:43:28 458,01 -1 041,93
12.10.2023 8:54:39 Приходный кассовый ордер 00000011691 от 12.10.2023 8:54:39 114,2 -1 156,13
12.10.2023 8:54:58 Реализация товаров и услуг 00000014615 от 12.10.2023 8:54:58 114,2 -1 041,93
14.10.2023 9:08:08 Приходный кассовый ордер 00000011791 от 14.10.2023 9:08:08 144,63 -1 186,56
14.10.2023 9:08:28 Реализация товаров и услуг 00000014725 от 14.10.2023 9:08:28 144,63 -1 041,93
16.10.2023 8:29:25 Приходный кассовый ордер 00000011892 от 16.10.2023 8:29:25 146,4 -1 188,33
16.10.2023 8:29:40 Реализация товаров и услуг 00000014844 от 16.10.2023 8:29:40 146,4 -1 041,93
17.10.2023 8:37:34 Приходный кассовый ордер 00000011952 от 17.10.2023 8:37:34 120,8 -1 162,73
17.10.2023 8:37:51 Реализация товаров и услуг 00000014919 от 17.10.2023 8:37:51 120,8 -1 041,93
19.10.2023 8:23:09 Приходный кассовый ордер 00000012086 от 19.10.2023 8:23:09 140,2 -1 182,13
19.10.2023 8:24:18 Реализация товаров и услуг 00000015098 от 19.10.2023 8:24:18 140,2 -1 041,93
21.10.2023 9:13:23 Приходный кассовый ордер 00000012170 от 21.10.2023 9:13:23 73,43 -1 115,36
21.10.2023 9:13:40 Реализация товаров и услуг 00000015189 от 21.10.2023 9:13:40 73,43 -1 041,93
22.10.2023 9:02:38 Приходный кассовый ордер 00000012235 от 22.10.2023 9:02:38 131,25 -1 173,18
22.10.2023 9:03:02 Реализация товаров и услуг 00000015258 от 22.10.2023 9:03:02 131,25 -1 041,93
24.10.2023 9:02:59 Приходный кассовый ордер 00000012331 от 24.10.2023 9:02:59 60,9 -1 102,83
24.10.2023 9:03:37 Реализация товаров и услуг 00000015378 от 24.10.2023 9:03:37 60,9 -1 041,93
25.10.2023 0:00:00 -1 041,93

Итого 37 130,52 37 133,88 -1 041,93


